

کشف بیش از ۵۰ گور دسته‌جمعی از قربانیان داعش در عراق

باید «برای حساب کشیدن» از جنگجویان داعشی اقدام عملی کند. نیروهای عراقی در دسمبر گذشته بخش‌هایی از رمادی را از گروه «دولت اسلامی» پس گرفتند. این شهر یک سال پیش به دست پیکار جوانان افتاده بود. پس از چند هفته مقاومت پراکنده، فروری گذشته این شهر به طور کامل به اختیار نیروهای حکومتی در آمد.

گورهای دسته‌جمعی در نزدیکی سنچار در شمال عراق، نزدیکی انبار در غرب عراق و در تکریت در شمال عراق هم پیدا شده‌اند.

افرادی که بقایایشان در این گورها پیدا شده، از جمله شامل عشایر، سربازان عراقی، زنان و افرادی از اقلیت یزیدی بوده‌اند.

گورهای دسته‌جمعی هم‌چنین در بخش‌هایی از سوریه که در دست گروه «دولت اسلامی» بوده‌اند، پیدا شده‌اند. یان کویبج، نماینده ویژه سازمان ملل در کمک‌رسانی به عراق است. (بی بی سی)



فرستاده ویژه سازمان ملل می‌گوید این گورهای دسته‌جمعی می‌تواند سندها «جنایت جنگی» یا حتی نسل‌کشی باشد.

یک فرستاده سازمان ملل می‌گوید در بخش‌هایی از عراق که پیش‌تر در اختیار داعش بوده‌اند، تاکنون بیش از ۵۰ گور دسته‌جمعی پیدا شده است.

یان کویبج که از زمستان گذشته فرستاده ویژه دبیرکل سازمان ملل در امور عراق بوده است، به شورای امنیت سازمان ملل گفته است که این گورهای دسته‌جمعی، «هدرک جنایت‌های فجیع» بوده که گروه موسوم به دولت اسلامی انجام داده است.

این گورهای گروهی در ماه‌های اخیر و پس از آن کشف شده‌اند که این مناطق از گروه داعش پس گرفته شده‌اند. در یکی از جدیدترین موارد، در ماه اپریل گورهایی در شهر رمادی پیدا شدند که شاید بقایای جسد بیش از ۴۰ نفر در آنها دفن شده باشد. آقای کویبج می‌گوید جامعه جهانی

آتش بیس حلب ۷۲ ساعت دیگر تمدید شد

آتش بیس موقت در حلب، دومین شهر بزرگ سوریه ۷۲ ساعت دیگر تمدید شد. این در حالی است که درگیری‌ها در جنوب این شهر گسترش یافته است. در پی حملات هوایی بر یک کمپ بیجاشدگان، محکومیت‌های شدید جامعه بین‌المللی ادامه دارد.

خبرگزاری رسمی سوریه (سانا) گفت که یک «رژیم سکوت» - عبارتی که این خبرگزاری که این خبرگزاری ترجیح می‌دهد از آن به جای آتش بیس استفاده کند - در حلب و بخش‌هایی از ولایت لاذقیه برای ۷۲ ساعت دیگر تمدید شده است. این دوره آتش بیس از ساعت یک صبح روز شنبه آغاز شد.

در این گزارش به نقل از وزارت دفاع روسیه که یکی از نزدیک ترین متحدان نظامی دمشق است، آمده است که این تصمیم فقط چند دقیقه پیش از پایان آتش بیس ۴۸ ساعته و برای «جلوگیری از وخامت بیشتر اوضاع» گرفته شد.

ایالات متحده آمریکا که نسبت به حکومت سوریه و روسیه نظری انتقادی دارد، از این خبر محتاطانه ابراز خوشبینی کرد.

جان کربی، سخنگوی وزارت خارجه ایالات متحده گفت: «ما از این تمدید جدید آتش بیس استقبال می‌کنیم. اما ما می‌خواهیم به نقطه ای برسیم که دیگر مجبور به شمارش ساعت‌ها نباشیم و در سرتاسر سوریه خصومت‌ها به پایان برسند».

در این میان، دیده بان حقوق بشر سوریه که در بریتانیا مستقر است، گفت که درگیری‌ها میان نیروهای رژیم، جهادی‌ها و متحدینشان در جنوب شهر حلب بیش از ۷۰ کشته در دو طرف برجای گذاشته است. (دویچه وله)

استقبال شهرداران نیویورک و پارسی از انتخاب صادق خان

شهرداران بعضی از شهرهای بزرگ جهان از انتخاب شدن صادق خان، شهردار مسلمان لندن استقبال کرده‌اند.

بیل دو بلازیو، شهردار نیویورک، که از حزب دمکرات آمریکا است، گفته منتظر آن است همکاری خود را با شخصی که مدافع ساخت خانه برای کم درآمد است، شروع کند.

آن بیدالگو، شهردار پاریس هم که از حزب سوشیال فرانسه است نوشته مطمئن است شهردار انسان‌گرا برای لندن‌ها فایده فراوان خواهد داشت.

صادق خان، نامزد حزب کارگر، به عنوان شهردار جدید لندن انتخاب شده و برای چهار سال اداره پایتخت بریتانیا را به عهده خواهد داشت. بلاول بوتو زرداری، رئیس حزب مردم پاکستان در توئیتر به آقای خان تبریک گفته و نوشته پاکستانی‌لایبرتیایی‌ها به تغییر مثبت نیاز دارند.

ارزون ولای، شهردار آلبانی که در ماه فروری با صادق خان دیدار کرده بود از اولین شهرداریانی بود که انتخاب او را تبریک گفت و نوشت «بیایید خوب به اروپا».

پیش از آن که نتیجه انتخابات اعلام شود، کارل بیلت، نخست وزیر سابق سوئد توییت کرده بود که اگر آقای [ترامپ به ریاست جمهوری آمریکا برسد، صادق خان ایه دلیل مسلمان بودن] اجازه نخواهد داشت به ایالات متحده سفر کند. خبرگزاری‌های ایران هم خبر انتخاب آقای خان را منتشر و مسلمان بودن او را و تیتراها برجسته کرده‌اند. شبکه خبر وابسته به صدا و سیما هم زندگی‌نامه او را منتشر کرده است. (بی بی سی)

کنیا دو اردوگاه بزرگ پناهجویان را می‌بندد



گذشته در مجموع ۶۰۰ هزار پناهجو به ویژه از شمالی پذیرفته است. طبق گزارش «د استاندارد» کارنیا کبیجو، معاون وزارت داخله کنیا می‌گوید، با پذیرش این تعداد پناهجو کنیا بارهای اقتصادی و امنیتی را از دوش منطقه و جامعه بین‌المللی گرفت و بر دوش خود می‌کند.

دولت کنیا در نظر دارد دو اردوگاه عظیم در این کشور را به دلیل ترس از تروریسم ببندد. این اردوگاه‌ها عمدتاً سکونت‌گاه کسانی هستند که از جنگ داخلی در سومالیابریخته‌اند. در این دو اردوگاه حدود ۶۰۰ هزار نفر زندگی می‌کنند.

کنیا به صورت ناگهانی تصمیم گرفت برنامه بستن بزرگ‌ترین اردوگاه پناهجویان در جهان را عملی سازد. دولت کنیا اداره دولتی رسیدگی به امور پناهجویان را منحل کرد و در حال حاضر سرگرم کار بر روی بستن هر چه سریع‌تر اردوگاه داداب (Dadaab) است. علاوه بر آن اردوگاه ۲۰۰ هزار نفری کاکوما (Kakuma) نیز تعطیل خواهد شد. به گزارش روزنامه «د استاندارد»، سازمان حقوق بشری دیده‌بان حقوق بشر از این تصمیم انتقاد کرده است. بیل فرلیک، کارشناس امور پناهجویان در این سازمان می‌گوید، کنیا نباید پناهجویان را به حال خود رها کند. کنیا در سال‌های

منبع درز اسناد پاناما سکوتش را شکست

درز گسترده اسناد محرمانه نشان داده است که چه‌طور قدرتمندان و ثروتمندان از گریزگاه‌های مالیاتی استفاده می‌کنند تا ثروتشان را پنهان کنند.

منبع درز «اسناد پاناما» که ناشناخته مانده، برای نخستین‌بار سکوتش را شکسته است و گفته که اگر به او مصونیت قضایی داده شود، حاضر است با نهادهای قضایی همکاری کند تا متخلفان بی‌گردد شوند. این فرد با نام مستعار «جان دو» در یک بیانیه ۱۸۰۰ کلمه‌ای توضیح داده است که هیچ‌گاه برای دستگاه‌های جاسوسی یا دیگر نهادهای دولتی کار نکرده است. این افشاگر در آغاز بیانیه‌اش نوشته است که «ناپرابری در درآمد» از انگیزه‌های او برای این افشاجری بوده است.

«اسناد پاناما» شامل تعداد زیادی سند محرمانه بوده است که یک ماه پیش منتشر شد و نشان می‌دهد که قدرتمندان و ثروتمندان چگونه با استفاده از گریزگاه‌های مالیاتی، ثروت خود را مخفی کرده‌اند. این اسناد از یکی از پنهان‌کارترین شرکت‌های دنیا درز کرده است؛ بنگاهی حقوقی در پاناما به نام موسکافونسا.

این بنگاه حقوقی می‌گوید هیچ کار نیایسته‌ای نکرده است و می‌گوید این اسناد هم با هک شدن رایانه‌هایش فاش شده‌اند. این ۱۱۵ میلیون سند اول به دست روزنامه آلمانی زودوچیه تسایونگ افتادند و این روزنامه، آنها را در اختیار کنسرسیون بین‌المللی روزنامه‌نگاری تحقیقی گذاشت. با همکاری این کنسرسیون صدها روزنامه‌نگار، از جمله از بی بی سی، برای ماه‌ها مخفیانه بر این اسناد کار کردند. در «اسناد پاناما»، دارای‌های پنهان‌شده صدها سیاستمدار، مقام رسمی، رهبران سابق و حال، ستارگان و مشاهیر فاش شد. در این اسناد نام بیش از ۲۰۰ هزار شرکت و بنیاد صوری فاش شده است که برای گریز از مالیات در نقاط مختلف جهان بر پا شده‌اند. (بی بی سی)

حزب حاکم کوریای شمالی پس از ۳۶ سال کنگره تشکیل داد

حزب کمونیست کوریای شمالی پس از ۳۶ سال کنگره سراسری تشکیل داد. این فرصتی بود تا رهبر جوان کشور قدرت خود را به نمایش بگذارد، از برنامه هسته‌ای تجلیل کند و تحریم‌های غرب را بی‌اثر بخواند. در کوریای شمالی حزب حاکم این کشور از روز جمعه کنگره سراسری تشکیل داده است. آخرین کنگره حزب حاکم کمونیست (حزب کار) در سال ۱۹۸۰ برگزار شد. یعنی موقعی که رهبر کنونی کیم جونگ اون هنوز به دنیا نیامده بود. رهبری کوریای شمالی را زعمای کوریای شمالی از «بیمب هیدرونژی» در ماه جنوری گذشته، شگفتی و نگرانی جهان را برانگیخته و بر انزوی کشور افزوده است. با این که کارشناسان در درستی ادعاهای تبلیغاتی رهبری کوریای شمالی تردید دارند، شورای امنیت سازمان ملل در مارچ گذشته شدیدترین اقدامات



باز محمد مبارز در برابر حریف روسی اش قرار می‌گیرد



قرار است باز محمد مبارز قهرمان مبارزات رزمی افغانستان امروز در برابر حریف روسی اش به میدان مبارزه داخل شود.

نور الله شاهری رئیس فدراسیون ورزش های رزمی افغانستان به رادیو آزادی گفت که باز محمد مبارز با مکسیم ککتوف دیروز وزن کتنی را انجام دادند و امشب

ساعت ۸:۰۰ به وقت افغانستان به رقابت می‌پردازند. این مبارزه در سالون ریپو در شهر کینسینکی پروسیپکت روسیه انجام می‌شود.

باز محمد مبارز پیش از پنج بار در مبارزات حرفه بی بر حریفانش غلبه کرده است که آخرین آن شکست یک قهرمان مبارزات رزمی روسیه بود. (رادیو آزادی)

شکست وستهام و چلسی در لیگ جزیره

در دیگر دیدار ساندرلند که برای فرار از سقوط به دسته پایین تر تلاش می‌کرد در خانه با نتیجه ۳ بر ۲ چلسی را شکست داد. در این دیدار دیگو کاستا و نمایان ماتیج در نیمه نخست برای چلسی گلزنی کردند و وهبی خضری در نیمه نخست با شوتی ددینی دروازه کورتوا را باز کرد. در نیمه دوم نیز اشتباه جان تری باعث شد تا بورینی گل دوم را به ثمر برساند و در ادامه جرمن دفو روی غفلت خط دفاع چلسی گل سوم را نیز به ثمر رساند تا این دیدار با برتری ۳ بر ۲ در ادامه به پایان برسد تا ضعف خط دفاع چلسی در این فصل بیش از پیش نمایان شود و نشان داده شود که اتونویو کوتاه کار سختی برای ترمیم آن در فصل جدید دارد.

دیدار استون ویلی از پیش سقوط کرده و نیوکاسل با تساوی بدون گل به پایان رسید و استوک سیتی با نتیجه ۲ بر یک برابر کریستال پالاس شکست خورد.

با شکست وستهام و چلسی رقابت های هفته سی و سوم لیگ برتر ادامه یافت.

هفته سی و هفتم رقابت‌های لیگ برتر با برگزاری چند دیدار ادامه یافت. دیدارهایی که با قهرمانی لستر سیتی تشریفاتی است و رقابت تنها برای کسب سهمیه لیگ قهرمانان و فرار از منطقه سقوط است.

در یکی از دیدارهای برگزارشده وستهام تیم ششم جدول که امیدوار به کسب سهمیه لیگ قهرمانان بود بد موقعی شکست خورد و در خانه با نتیجه ۴ بر یک برابر سسوانزی باخت. در این دیدار کی سئونگ بنونگ، وین روتلج، آندره آویو و بافه توماسی گومیس برای سوانزی گلزنی کردند و کینگزلی گل به خودی زد تا وستهام یکی از گل های خورده را پاسخ دهد. با این نتیجه رویای کسب سهمیه لیگ قهرمانان برابر وستهام به پایان رسید و این تیم باید امیدوار به کسب سهمیه لیگ اروپا باشد.



انزیکه: ممکن است این هفته قهرمان شویم

سرمربی بارسلونا معتقد است امکان دارد تیمش این هفته قهرمان شود.

به نقل از اس، بارسلونا یکشنبه در هفته سی و هفتم لالیگا به مصاف اسپانیول می‌رود. لوئیس انزیکه در نشست خبری پیش از داری کالتالونو گفت: بازی های این چنینی خاص هستند.

اکنون ما در دو هفته به پایان لالیگا در شرایط سختی قرار داریم. باید تمام امتیازات این دو بازی را کسب کنیم. این دیدار نقش خیلی مهمی در کسب قهرمانی ما دارد. وضعیت روحی و روانی بازیکنان تأثیری مهمی در بازی تیم دارد.

امتیازات و برتری خود را از دست دادیم اما آن به خاطر گذراندن شرایط خوب یا بد نبود. حریفان بازی های خود را با پیروزی پشت سر می‌گذارند و جام برای تیمی خواهد بود که در هفته سی و هفتم پیروز شود.

سرمربی بارسلونا درباره سه داری برگزار شده در جنوری اظهار کرد: علاقه ای ندارم در این باره صحبت کنم. شاید به درد ما بخورد چون سرمربی‌ها تغییر می‌نکرده‌اند اما برخی چیزها مثل سیستم تیم عوض شدند.

بعضی از داری‌ها پر سر و صدا هستند. ما باید روی قدرت خود تمرکز کنیم. از تنش این بازی آگاه هستیم. هوداران می‌دانند چگونه تیم خود را تشویق کنند.

او درباره قهرمانی احتمالی در این هفته گفت: فردا فرصت آن را خواهیم داشت. دوست ندارم درباره چیزی که مطمئن نیستم اتفاق خواهد افتاد یا نه حرف بزنم. ممکن است این اتفاق روی ندهد.

باید بر کسب امتیازات لازم تمرکز کنیم تا بدانیم می‌توانیم قهرمان شویم یا نه.

برلوسکونی میلان را می‌فروشد

مالک میلان اعلام کرد سرانجام قصد فروش کامل این باشگاه را دارد.

به نقل از اس، سیلویو برلوسکونی امروز در مصاحبه‌ای از آینده میلان صحبت کرد. او گفت: قصد فروش میلان را دارم اگر کسی به من می‌گوید برای این کار عجله دارم باید به او پاسخ دهم که از یک سال پیش در تلاش هستیم این کار را انجام بدهم و می‌خواهم میلان را به دستان کسی بسپرم که آینده باشگاه را به عنوان یک تیم برتر تضمین کند.

مالک ایتالیایی از ماه‌ها پیش به دنبال یک شخص مناسب می‌گرد. او با شرکت‌های چینی تماس برقرار کرد. همچنین توافق اولیه با یک سرمایه‌گذاری تایلندی به نام بی تاجنول را چند ماه پیش اعلام کرد.

برلوسکونی از نتایج و جایگاه این فصل میلان (رتبه هفتم) در سری A انتقاد کرد و گفت: من همچون طرفداران این تیم میلان را از مصمم قلب دوستدارم و از قرار گرفتن این تیم در شرایط رنج می‌برم. شاید بیشتر از آن باشد چون هزاران میلیون یورو برای این باشگاه و خرج کرده‌ام. سال گذشته ۱۵۲ میلیون یورو هزینه کردم.

او افزود: تاکنون وضعیت میلان به بدی این فصل نبوده است. به همین خاطر سینیسیا میهایلوویچ صربستانی را بر کنار شد. با حضور کریستین پروکسی شرایط میلان کمی بهتر شد و همچنین باعث شد که به فینال جام حذفی بیشتر امیدوارتر باشیم. از هواداران می‌خواهم از سرمربی جدید خود حمایت کنند.

تیم کابل قهرمان مسابقات بسکتبال معلولین شد

در سلسله مسابقات بسکتبال معلولین دیروز تیم کابل قهرمانی را از آن خود کرد. کبیر خوشبختین رئیس فدراسیون معلولین افغانستان به رادیو آزادی گفت که در رقابت نهایی تیم کابل با امتیاز ۴۸ در برابر ۴۶ تیم مزار



زیدان: رونالدو و بنزما می‌توانند برابر والنسیا بازی کنند

سرمربی رئال مادرید وضعیت دو مهاجم خود را برای بازی برابر والنسیا خوب عنوان کرد. به نقل از اس، رئال مادرید در هفته سی و هفتم لالیگا یکشنبه میزبان والنسیا است. زین الدین زیدان در نشست خبری پیش از بازی گفت: قرار گرفتن دو فینال با کار گروهی امکان پذیر شد. تیم خوب کار کرد. برای رسیدن به آن جنگیدیم. کار آسانی نبود. با توجه به سطح بازیکنان کسب هر چیزی ممکن است. بازیکنان به خاطر همه چیز خوشحال هستند. در لالیگا دو بازی باقی مانده است. بازی فردا مهم است. از تیم صدرنشین قصب هستیم و باید در این دیدار پیروز شویم. سرمربی رئال مادرید درباره بازیکنان آسیب دیده

تیم اظهار کرد: زمانی که بازیکنی آسیب می‌بیند مشکل وجود دارد. امروز سه بازیکن همراه تیم نخواهند بود. بیهیم در بازی آینده چه شرایطی خواهند داشت. زمان کافی برای بهبودی بازیکنان تا بازی فینال وجود دارد. پایان فصل این موضوع بیشتر دیده می‌شود. او والنسیا را حریف آسانی عنوان نکرد و افزود: باید برای کسب سه امتیاز تمام تلاش خود را به کار ببریم و برای این دیدار آماده هستیم. والنسیا حریف سرسختی است که خوب بازی می‌کند. هدف ما این است که با برتری کامل بازی را به پایان برسانیم.

پیروزی کلیولند و سن آنتونیو در پلی آف NBA



صبح دیروز در ادامه بازی های پلی آف NBA، دو بازی انجام شد که در آنها کلیولند و سن آنتونیو به پیروزی دست یافتند. در نقل از ESPN، در ادامه بازی های پلی آف کنفرانس شرق، کلیولند کوالیرز با نتیجه ۱۲۱ بر ۱۰۸ آتلانتا هاکس را شکست داد. در این بازی، چابینگ فرای با ثبت ۲۷ امتیاز بهترین عملکرد را برای کوالیرز داشت. این سومین بازی کوالیرز و هاکس در دور به چهارم نهایی بود. بدین ترتیب کوالیرز سه بر صفر از هاکس پیشی گرفت. در تنها بازی کنفرانس غرب نیز سن آنتونیو اسپرز با نتیجه ۱۰۰ بر ۹۶ اوکلاهما سیتی تاندر را شکست داد. در این بازی کاهی لئونارد برای اسپرز درخشید. او ۳۱ امتیاز کسب کرد و ۱۱ ریباند داشت. این سومین بازی دو تیم در دور یک چهارم نهایی بود و در حال حاضر اسپرز دو بر یک نسبت به تاندر برتری دارد.